REGIONE PIEMONTE

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

FRRhddddhh

OGGETTO: Erogazione contributo a favore delle Associazioni che operano nei settori di

utilita sociale.

L'anno duemilaventi il giorno Otto del mese di Ottobre alle ore 15.00 nella Sala
Comunale, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg.:

N. 50 del 08/10/2020

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO | X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO
con ['assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalitd della seduta, la Giunta Comunale passa

alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si & redatto il presente verbale



1l Sindaco propone la seguente deliberazione “Erogazione contributi a favore delle Associazioni
che operano nei settori di utilita sociale”

I.A GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che I’ Amministrazione Comunale intende erogare un coniributo economico a favore
delle seguenti Associazioni Sociali che operano nel settore sanitario, assistenziale e culturale a
favore della comunita: :

Croce Rossa ltaliana € 300,00 !
Assoc. Amici dei Presepi di Postua € 150,00 i
IGEA € 300,00 ‘
Emporio Solidale in Valsessera € 100,00 |
Pro Loco € 200,00

VALUTATTI i fini statutari delle varie Associazioni;

DATO atto che si ritiene di sostenere 'atiivita delle Associazioni di volontariato mediante
erogazione di contributo;

CON voti favorevoli unanimi,
DELIBERA

1) Di erogare coniributo alle Associazioni indicate in premessa per sostenere la loro attivita di
volontariato a favore della comunita .

2) Di imputare I'importo complessivo di euro 1.050,00= al cap. 1904 Cod. 12.05-1040401 del
corrente bilancio

y

Visto. Si esprime parere favoreypi[-\@}fpelr-"-‘ﬁl 3&1}0 alla regolaritd tecnica ai sensi art. 49 d.lvo
267/2000 oy ‘

1l Segretario Comunale

(Garavaglia (/&Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile aftestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la
compatibilitd e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

oo g ﬂll\ Responsabile del Servizio
O\ Fingnziario

Prov. di tﬁi Passuf ucietta)

-

A

Vercelli



IL SEGRETARI MUNALE

/F,td atrosso Maria Cristina /M GARAVAG ott. Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. ‘30" del regisiro pubblicazioni
1l sottoscritto Segretario Comunale attesta, Zﬁ?{ presemgftﬂﬁhberazigwne viene affissa all’albo pretorio comunale per

15 giorni consecutivi dal ﬁ atT, CO eprescrltto dall’art. 124, 1 ® comma, del T.1J,
Enti Locali approvato con D L vo 267 del 18.08, 200() prov. di

Postua, li 1 B OTT 2020 *H,.} vercelli //

‘M-._“..w‘

‘\ L Il Segre Comunale

w-.‘__m_ ‘; &

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come prescritto dall’art, 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;

Postua, 11 []T [l 2{120

Comunale
Garavaghe/Dott. Tiziano

11 sottoscritto, visti gli atti d*Ufficio,
ATTESTA
Che la presente deliberazione:

- ¢ divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D, L.vo 267 del 18.08.2000);

- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio cormunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

11 Segretario Comunale

Copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Garavaglia Dott, Tiziano




